o o o o c ¢ c &2

[[EQUIPGARAGE

J

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO KIT PEDALE

ASSEMBLY INSTRUCTIONS FOR PEDAL PUMP

APU2350433

RO639

%RZZOQ

R1222

Part Code |Descrizione Description

B0O370 RONDELLA @14X28 UNI 6592 WASHER (14X28 UNI 6592

B2847 DADO BLOCK B. M10UNI 7474  |SELF-LOCKING NUT M10 UNI 7474
R0O639 DISTANZIALE SPACER

R1219 PEDALE PEDAL

R1222 BIELLA PEDALE PEDAL CONNECTING ROD

R1224 MOLLA RICHIAMO PEDALE BACKWARD PEDAL SPRING

R2095 DADO M14 UNI 5588 NUT M14 UNI 5588

R2209 VITE TE M10X70 UNI 5737 ZB SCREW TE M10X70

R2601

VITE TE M14X100 PF UNI 5737 ZB

SCREW TE M14X100 UNI 5737

Vertikal Europe Srl - Italy - www.equipgarage.it



